
Zalman headset ZM-HPS700W / herní /
náhlavní / bezdrátový / 50mm měniče /
3,5mm jack / bíločerný

cena vč DPH: 1394 Kč
cena bez DPH: 1152 Kč

Kód zboží (ID): 5333875

PN: ZM-HPS700W-WH

Záruka: 24 měsíců

Zalman herní sluchátka s mikrofonem bezdrátová HPS700W 50mm měniče,USB,
3,5mm single jack,výdrž až 12h,bílo-černý Bezdrátový herní headset založený na
technologii 2,4 GHz poskytuje díky 50 mm velkým měničům skvělý zvukový
přednes, který je ve hrách velmi důležitý. Lehké provedení společně s pohodlnými
náušníky a nastavitelným polstrovaným hlavovým mostem zaručuje dlouhé hodiny
pohodlného poslechu. Headset disponuje odpojitelným mikrofonem a ovládáním
hlasitosti přímo na náušníku. Vestavěná baterie s kapacitou 1000 mAh zajistí až 12
hodin provozu. Nabíjení je realizováno skrze konektor USB typu C. Součástí balení je
také kabel s konektory 3,5 mm jack pro případ vybité baterie. Součástí balení je
USB adaptér (2,4 GHz), nabíjecí USB-C kabel, 3,5 mm audio kabel a redukce z
combo jacku na dva samostatné výstupy pro mikrofon a sluchátka. Základní
specifikace Mikrofon: ano Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz Citlivost: 100
dB ± 3 dB Impedance: 32 Ohmů Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér) Dosah: 10 m
Výdrž baterie: až 12 h Konektor: USB typ C (nabíjení), 3,5 mm jack Barva: bílá -
černá Výrobce: ZALMAN Upřesnění typu: Sluchátka - bezdrátová Multimédia
Vestavěný mikrofon: ano Sluchátka Styl nošení sluchátek: náhlavní Komunikace
Bluetooth: ne Ovládání Regulace hlasitosti: ano Vstupy a výstupy Bezdrátové
připojení: ano Drátové připojení: ano Typ audio jacku: 1 x 4-pólový jack Záruka
Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Použití a určení Druh
příslušenství: headset Fyzické vlastnosti Barva: bílá - černá Rozměry: 197 x 188 x
91 mm Hmotnost (g): 290 Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg



Zalman herní sluchátka s mikrofonem bezdrátová HPS700W 50mm měniče,USB,
3,5mm single jack,výdrž až 12h,bílo-černý Bezdrátový herní headset založený na
technologii 2,4 GHz poskytuje díky 50 mm velkým měničům skvělý zvukový
přednes, který je ve hrách velmi důležitý. Lehké provedení společně s pohodlnými
náušníky a nastavitelným polstrovaným hlavovým mostem zaručuje dlouhé hodiny
pohodlného poslechu. Headset disponuje odpojitelným mikrofonem a ovládáním
hlasitosti přímo na náušníku. Vestavěná baterie s kapacitou 1000 mAh zajistí až 12
hodin provozu. Nabíjení je realizováno skrze konektor USB typu C. Součástí balení
je také kabel s konektory 3,5 mm jack pro případ vybité baterie. Součástí balení je
USB adaptér (2,4 GHz), nabíjecí USB-C kabel, 3,5 mm audio kabel a redukce z
combo jacku na dva samostatné výstupy pro mikrofon a sluchátka. Základní
specifikace Mikrofon: ano Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz Citlivost:
100 dB ± 3 dB Impedance: 32 Ohmů Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér) Dosah: 10 m
Výdrž baterie: až 12 h Konektor: USB typ C (nabíjení), 3,5 mm jack Barva: bílá -
černá Výrobce: ZALMAN Upřesnění typu: Sluchátka - bezdrátová Multimédia
Vestavěný mikrofon: ano Sluchátka Styl nošení sluchátek: náhlavní Komunikace
Bluetooth: ne Ovládání Regulace hlasitosti: ano Vstupy a výstupy Bezdrátové
připojení: ano Drátové připojení: ano Typ audio jacku: 1 x 4-pólový jack Záruka
Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Použití a určení Druh
příslušenství: headset Fyzické vlastnosti Barva: bílá - černá Rozměry: 197 x 188 x
91 mm Hmotnost (g): 290 Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

